
令和７年６月２３日 

保護者様  

                                丹波篠山市立篠山東中学校  

                          校  長  尾 松  直 樹  

 

 

丹波篠山市中学校総合体育大会 

吹奏楽コンクール西阪神地区大会等のご案内 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活
動に格別のご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

丹波篠山市総体・吹奏楽コンクール西阪神地区大会等の開催準備がそれぞれに進められ、生
徒たちは気持ちを高めて最後の調整をしています。 
つきましては、市総体・コンクール等の日程及び会場を下記の通りお知らせいたします。お忙し

い折とは存じますが、応援や励ましの声をかけてくださいますようご案内申しあげます。 
なお、ご質問等がある場合には、各顧問まで問い合わせ願います。 

 
 

 

記 
 

 

 

   丹波篠山市中学校総合体育大会・吹奏楽コンクール西阪神地区大会等 開催日程 

種   目 開 催 日 会    場 

野    球 ６月２８日（土） 城東グラウンド 

バレーボール ６月２８日（土） 丹波篠山市立西紀中学校 

ソフトテニス ６月２８日（土） 丹波篠山総合スポーツセンター 

卓 球 ６月２８日（土） 丹波篠山総合スポーツセンター 

吹 奏 楽 ７月２０日（日） 三田市総合文化センター「郷の音ホール」 

★開会式の有無や試合・演奏の開始時間等、詳細は各部でお確かめください。 

★なお、陸上競技部については、すでに他の運動部に先行し、先週末に丹波篠山市総合 

体育大会が加古川運動公園にて実施されました。ご案内が遅くなり、申しわけありませ 

んでした。引き続き、7月 5日（土）・6日(日)に豊岡総合スポーツセンターで開催され 

る丹有地区総合体育大会に参加する予定です。ご声援をよろしくお願いいたします。 


